
VERTINIMAS 

 

Dėl mobiliosios aplikacijos vaikams „mybė“ atitikties bendrosiose programose nustatytiems 

reikalavimams 

Aš, dr. Agnė Liubertaitė-Amšiejė, edukologė, socialinių mokslų daktarė, daugiau nei 18 metų 

dirbanti švietimo srityje, šiuo metu einanti Vilniaus privačios gimnazijos vykdančiosios vadovės 

pareigas, susipažinau su mobiliosios aplikacijos vaikams „mybė“ turiniu. 

Programėlės kūrėjų inicijuotas turinys – tai 17 profesionaliai parengtų įrašų apie emocijas. Įrašai 

skirti padėti vaikams pažinti, atpažinti ir valdyti emocijas, ugdyti savirefleksiją, empatiją, 

bendravimo gebėjimus. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. rugsėjo 6 d. 

įsakymu Nr. V-1222 „Dėl skaitmeninių mokymo priemonių atitikties nustatymo kriterijų aprašo 

patvirtinimo“, patvirtinu, kad programėlės „mybė“ turinys: 

• atitinka pradinio ugdymo bendrosiose programose, ypač dorinio ugdymo (etikos), 

socialinio-emocinio ugdymo bei klasės valandėlių turinyje nustatytus tikslus ir uždavinius, 

susijusius su asmens savivoka, emocijų pažinimu, socialiniais įgūdžiais ir vertybiniu 

ugdymu. 

•  atitinka bendrojoje programoje aprašytą mokymo(si) turinį – programėlės turinys 

orientuotas į vaikų amžiui tinkamą emocijų atpažinimą ir įvaldymą, perteikiamas 

suprantama, empatiška kalba, lydimas praktinių patarimų ir metodų. 

Vertinu, kad programėlė „mybė“ yra tinkama naudoti ugdymo procese kaip papildoma priemonė 

klasės valandėlių, dorinio ugdymo pamokų ar neformalaus ugdymo veiklose. 

 

Pagarbiai, 

Dr. Agnė Liubertaitė - Liubertaitė 

 

 


